Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47
РЕШЕНИЕ

от  25 августа 2023  года                № 61/311
О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность сельских поселений Иловлинского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Иловлинского муниципального района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Иловлинского муниципального района Волгоградской области», утверждённым Решением Иловлинской районной Думы от 15.12.2017 г. № 49/294, рассмотрев письмо Администрации Иловлинского муниципального района от 03.08.2023 г. № 6235 о согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность сельских поселений Иловлинского муниципального района Волгоградской области, Иловлинская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность сельских поселений Иловлинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.

Председатель Иловлинской
районной   Думы                                                                                   Д.В. Плеско

                                 Приложение
															к Решению Иловлинской
																 районной Думы
             от 25 августа 2023 г. № 61/311

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Иловлинского муниципального района
Волгоградской области в муниципальную собственность сельских поселений Иловлинского муниципального района Волгоградской области
	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.
	Администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области
	403071,
Волгоградская область, Иловлинский район,
р.п. Иловля,
ул. Будённого, д. № 47
ИНН 3408007270
	Станция доочистки воды из системы водоснабжения
	Волгоградская область, Иловлинский район,
с. Большая Ивановка,
ул. Школьная, 2А
	2021 года ввода в эксплуатацию,
балансовая стоимость 584068,80 руб.,
реестровый номер
340812000263

	2.
	Администрация Иловлинского  муниципального района Волгоградской области
	403071,
Волгоградская область, Иловлинский район,
р.п. Иловля,
ул. Будённого, д. № 47
ИНН 3408007270
	Станция доочистки воды из системы водоснабжения
	Волгоградская область, Иловлинский район,
с. Большая Ивановка,
ул. Школьная
	2022 года ввода в эксплуатацию,
балансовая стоимость 722597,65 руб., реестровый номер 340812000285

	3.
	Администрация Иловлинского  муниципального района Волгоградской области
	403071,
Волгоградская область, Иловлинский район,
р.п. Иловля,
ул. Будённого, д. № 47
ИНН 3408007270
	Станция доочистки воды из системы водоснабжения
	Волгоградская область, Иловлинский район,
станица Новогригорьевская,
переулок Почтовый
	2022 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость 722597,65 руб., реестровый номер 340812000286

	4.
	Администрация Иловлинского  муниципального района Волгоградской области
	403071,
Волгоградская область, Иловлинский район,
р.п. Иловля,
ул. Будённого,д. № 47
ИНН 3408007270

	Станция доочистки воды из системы водоснабжения
	Волгоградская область, Иловлинский район, станица Сиротинская,
ул. Пролетарская
	2022 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость 722597,65 руб., реестровый номер 340812000287